
Ofertas recibidas 1Motivación Liquidación de obras
Fecha del Acuerdo 22/03/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: Liquidación de obras

Contacto

Teléfono 981338000
Fax 981338001
Correo Electrónico ferrol@apfsc.es

Dirección Postal

Muelle de Curuxeiras, s/n
(15401) Ferrol España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1410 2016/0024/D
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 01-08-2016 a las 13:15
horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ferrol San Cibrao
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apfsc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dmz1TJz53aAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Liquidación de las obras de centro de inspección en el Puerto Exterior de Ferrol. 1ª
fase

Valor estimado del contrato 50.763,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 61.423,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.763,44 EUR.

Clasificación CPV
45213210 - Instalaciones de depósitos frigoríficos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ACCIONA INFRAESTRUCTURAS, S.A.
NIF A81638108

http://www.apfsc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dmz1TJz53aAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.763,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.423,76 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d2aSrMVAWg4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002134492 |  2016-290102 | Mon, 01 Aug 2016 13:15:33:403 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17856376139006552549179815460135131935 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d2aSrMVAWg4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

